481  […] Et sunt afrontaciones de ipsa villa antiqua qui vocant Loris de una parte in torrente de ipsa Trodida, et de alia parte in 
strata publica, et de tercia parte in terra de Fredulfo, et de quarta vero parte in torrente. Dono autem quantum inter istas afronta-
tiones includunt ab integrum. Et afrontat ipsa villa antiqua que nuncupant Subixano de una parte in vinea de Abbo presbitero, et 
de alia parte in vinea de Redento, et de tercia parte in vinea de Enegone et alia de Chisanno, et de quarta autem parte in vinea de 
Fredulfo. Et ipsa insula de Gaveto afrontat de una parte in strata, et de alia in terra de Nefridia, et de tercia parte in aquale de Enego 
vel suos heredes, de quarta autem parte in Spogna. Et alia insula, qui ibidem est prope, de una parte afronte en Gaveto, et de alia 
parte in terra de Quintila, et de tercia parte in terra de Gelemiro, et de quarta vero parte in terra de Regale. Et alia terra de Cooteto 
de duas partes in terra afrontat de Ermofredo, et de tercia parte in terra de Ermomiro, de quarta vero parte in ripa. Et ipsa terra ad 
ipso mosolio que dicunt Galliano de una parte afrontat in terra de Riculfo, et de alia in terra de Abbo presbitero, et de tercia parte in 
terra de Bellone, de quarta autem parte in terra de Altimiro. Et alia villa herema de Cesallo et afrontat de una parte in terra Igilano, 
et de alia in terra de Atila qui fuit, et de tercia parte in roca, et de quarta vero parte in via. Et alia villa qui fuit civitas antiqua nomine 
Ysona afrontat de una parte in muro, et de alia parte in terra Gallinno, et de tercia parte in terra Chisado qui fuit, de quarta autem 
parte in terra Altimiro. Et ipsa terra qui est ad ipsos aquales de Ysona afrontat de una parte in terra de Odegario, et de alia parte in 
terra Wischafredo, et de tercia parte in terra de Sancio, de quarta vero parte in terra de Bardina. Et ipso orto comitale afrontat de 
una parte in torrente, et de alia in orto de Alarigo, et de tercia parte in via, de quarta vero parte in orto de Radulfo. Et ipsos ferrege-
nales cum olivarios afrontant de una parte in torrente, de alia in terra de Blanchero, et de tercia in strata, de quarta autem parte 
in terra de Olibano qui fuit. Et ipsa vinea de ipso Sexo afrontat de una parte in ripa, et de alia parte in vinea de Sancta Cecilia, et de 
tercia parte in strata, de quarta vero parte in ripa vel in terra de Eles. Et alia vinea que dicunt ad Maruiales afrontat de una parte ad 
ipsas grossas petras, et de alia parte in spona terra Belarone vel in ipsa ripa, et tercia parte in vinea Trasmundo vel suos heredes, de 
quarta autem parte in fonte […] (Baraut 1994-1995, doc. 39).